- 1 -

2021年３月11日

各  位

会 社 名 Ｍ Ｒ Ｔ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 小 川 智 也

（コード番号：6034 東証マザーズ）

問い合わせ先 取締役 西 岡 哲 也

TEL. 03-6415-5295

（訂正・数値データ訂正）

「2020年 12月期 決算短信〔ＩＦＲＳ〕（連結）」の一部訂正について

2021年２月 12日に公表いたしました「2020年 12月期 決算短信〔ＩＦＲＳ〕（連結）」に記載の内容に訂正す

べき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。また、数値データにも訂正がありましたので、訂

正後の数値データも送信いたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正理由】

「2020年 12月期 決算短信〔ＩＦＲＳ〕（連結）」の発表後、2020年 12月期の有価証券報告書の作成過程にお

いて、個別業績の概要における総資産額を純額表示にすべきところを、総額表示にする誤り及び、自己資本比率

の項目の誤りが判明したため、訂正するものであります。

【訂正内容】

 サマリー情報

（参考）個別業績の概要

（２）個別財政状態

（訂正前）

 総資産 純資産 自己資本比率 １株当たり総資産

 百万円 百万円 百万円 百万円

2020年12月期 2,492 1,456 58.4 262.26

2019年12月期 2,877 1,452 50.5 261.61

  （訂正後）

 総資産 純資産 自己資本比率 １株当たり総資産

 百万円 百万円 百万円 百万円

2020年12月期 2,484 1,456 58.6 262.26

2019年12月期 2,877 1,452 50.5 261.61